
UCHWAŁA NR 57/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 17 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki Alicji Łukjaniec ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, 
102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 
917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 
1650, Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 908, 1544, z 2013 r. poz. 
675, 1421.) i § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393) Zarząd Powiatu w Białogardzie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Alicji 
Łukjaniec nauczycielki w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tychowie ubiegającej się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego, w składzie:

1) przedstawiciel Powiatu – przewodnicząca Komisji – Ewa Popławska.;

2) przedstawiciel Zachodniopomorskiego Kuratora – Monika Sierant

3) dyrektor szkoły – Józef Grabarczyk;

4) eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej:

a) Zenon Decyk,

b) Elżbieta Andrzejewska - Meyer,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1




